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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L16307802R

2. Emri i subjektit Klodian Lleshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri  e tregtim me pakice gomash.Lavazh dhe Bar Kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja" Sporti 2",Rruga "Ali 
Koçi",zona kadastrale nr 1842 ndertese private me nr 
pronesie 10/219,. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Gramsh rruga Kocaj 
NR.pasurise 70/18,zona kada.2167 2167005068

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klodian Lleshi
E-Mail: klodianlleshi5@gmail.com  
Telefon: 0683763366  
Kutia Postare: 3301 3301

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-485653-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0683648486")          u be            ("0683763366")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja" Sporti 2",Rruga "Ali Koçi",zona kadastrale nr 1842 ndertese private me nr 
pronesie 10/219,.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti.Prane  ish  SMT,  ndertese  1 kateshe .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024442-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adres dytesore. Ndryshim e-mail. Ndryshim I kategoris 
se sigurimeve. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodianlleshi5@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Gramsh rruga Kocaj NR.pasurise 70/18,zona kada.2167;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048494-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Gomisteri  e tregtim me pakice gomash.")          u be            
("Gomisteri  e tregtim me pakice gomash.Lavazh dhe Bar Kafe")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2E5E2-AD44-400C-8A78-DF0CFDB4B24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A63EBF-F9D6-41C6-ABA6-EDAA86996B4C

